cAx*a* MUNICIPAL DI

~ U1LUGUAIANA—

CMU 0003~2 316 2JJ [~/ 2ii25 13: 10

INDICAÇÃO n9 /2025

Indica ao poder executivo a colocação de uma parada
de ônibus na rua: R (logradouro principal) do Bairro
Nova Esperança II.

Documento

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereador MANO GÁS, vem respeitosamente, nos termos do artigo 155 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa INDICAR que, após aprovado pelo douto Plenário,
seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, com a seguinte proposta:

a) que determine aos setores competentes estudos sobre a viabilidade de
colocar uma parada de ônibus na rua: R (logradouro principal) do Bairro Nova Esperança II.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação em razão das diversas solicitações de moradores
dessa localidade.

Uruguaiana, 25 de fevereiro de 2025.

e. .6%
Banc. éa REPUBLICANOS

xxx cmu/gabXXX